－１－

理工学工字〔2018〕4 号

关于转发江西省教育厅《江西省学生

资助工作“十不准”》的通知

各学院（校区）：

现将江西省教育厅《关于印发<江西省学生资助工作“十不

准”>的通知》（赣教助字〔2018〕3 号）转发给你们，请遵照执

行。

附件：关于印发《江西省学生资助工作“十不准”》的通知

学生工作部

                               2018 年 3 月 30 日

江西理工大学学生工作部 2018 年 3 月 30 日印发

 －２－

 －３－

 －４－